Rua Guadalajara, 175, Morro do Gato – Barra, CEP: 40.140-460, Salvador/BA

Tel.: (71) 3339-2800 - cremeb@cremeb.org.br | www.cremeb.org.br

Ofício N°. SEI-938/2024/CREMEB/COMIS/NSEDE  Salvador, 9 de dezembro de 2024.

Ilmo. Sr.
Mário Sérgio Pintos de Almeida
Presidente do Centro Espírita Caminho da Redenção
Rua Jayme Vieira Lima, 104 - Pau da Lima
Salvador - BA, 41235-000

Assunto: Confirmação de recebimento de documentação – Chamamento Público nº 001/2024

Prezado Senhor,

Confirmamos o recebimento da documentação referente à 2ª fase do Chamamento Público nº

001/2024, recepcionados eletronicamente nos dias 21 e 22 de novembro, apresentada pelo

Centro Espírita Caminho da Redenção no âmbito da proposta do imóvel Centro Empresarial

Redenção.

Informamos que a documentação encontra-se em análise pela equipe técnica e administrativa do

CREMEB, que avaliará o atendimento aos requisitos estabelecidos no edital e demais critérios

pertinentes para dar prosseguimento ao processo.

Quaisquer informações ou solicitações adicionais serão oportunamente comunicadas.

Reiteramos nosso compromisso em conduzir este processo com a máxima transparência e

celeridade.

Atenciosamente,

OTÁVIO MARAMBAIA DOS SANTOS

Presidente

		2024-12-10T11:05:20-0300
	OTAVIO MARAMBAIA DOS SANTOS:05650291500